Соглашение о задатке

г. Екатеринбург                                                                                             ____________________

Финансовый управляющий Пузанкова Максима Сергеевича ИНН 781424594303 Белов Андрей Александрович, назначенного Определением Арбитражным судом города Санкт-Петербурга и Ленинградской области от 24 марта 2023 года по делу № А56-2437/2022 в дальнейшем именуемый «Продавец», с одной стороны
___________________, именуемое в дальнейшем «Претендент»,  с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящее соглашение о ниже следующем:

1. ПРЕДМЕТ СОГЛАШЕНИЯ
[bookmark: _GoBack]1.1. Для цели участия в торгах по реализации имущества Пузанкова Максима Сергеевича  с 11.08.2025 00 час. 01 мин. МСК по 23.09.2025 23:59 МСК включительно обязуется перечислить задаток в размере 10% от начальной цены продажи лота на счет Пузанкова Максима Сергеевича реквизиты которого указаны п. 1.2. настоящего соглашения.
1.2. Получатель ФУ Белов Андрей Александрович Пузанков Максим Сергеевич 6522515653 Счет получателя: 40817810550172794188 (ЗАДАТОК) ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" ПАО "СОВКОМБАНК" 633011, РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ, НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛ, БЕРДСК Г, ПОПОВА УЛ, 11 Телефон: 8-800-100-00-06 БИК 045004763 ИНН 4401116480 ОГРН 1144400000425 Корр/счет 30101810150040000763 КПП 544543001.

1.3. В случае признания «Претендента» победителем торгов Задаток засчитывается в счет оплаты приобретенного на торгах имущества.
1.4. В случае если «Претендент», признанный победителем торгов, отказался от заключения договора задаток не подлежит возврату и включается в конкурсную массу должника Пузанкова М.С.
1.5. В случае если «Претендент» по итогам торгов не признан победителем торгов задаток подлежит возврату в течении пяти дней после подведения итогов торгов.
1.6. Все споры, вытекающие из настоящего соглашения подлежат рассмотрению в арбитражном суде Свердловской области.

   Организатор торгов:                                                                     Претендент:ФУ Белов Андрей Александрович Пузанков Максим Сергеевич
6522515653
Счет получателя: 40817810550172794188 (ЗАДАТОК) ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" ПАО "СОВКОМБАНК" 633011, РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ, НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛ, БЕРДСК Г, ПОПОВА УЛ, 11 БИК 045004763
ИНН 4401116480
ОГРН 1144400000425
Корр/счет 30101810150040000763
КПП 544543001

_______________________ А.А. Белов